[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16»    08   2013 г.                                                                                                     №  229
 Об отмене на территории Томского

 района режима «повышенная готовность»
          В связи с установлением 1-2 класса пожарной опасности и стабилизации лесопожарной обстановки на территории муниципального образования «Томский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Отменить  на территории муниципального образования «Томский район» с 16.08.2013 года режим «повышенная готовность», введенный постановлением  Главы Томского района от 26.07.2013 № 206 «О введении на  территории Томского района  режима «повышенная готовность».
    2.   Признать утратившим силу постановление Главы Томского района от 26.07.2013 № 206 «О введении на  территории Томского района  режима «повышенная готовность».
Глава Томского района

          В.Е. Лукьянов
В.В.Сысоев
40 78 31